
Projekt 
 
z dnia  24 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/185/23 

RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Kołaki Kościelne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) po uzgodnieniu ze związkami 
zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/42/11 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 28 października 
2011 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kołaki Kościelne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 292 poz. 3589, z 2015 r. 
poz. 1243 i z 2019 r. poz. 4543) wprowadza się zmianę w Rozdziale 4 Dodatek funkcyjny w § 
5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się wysokość dodatku funkcyjnego nauczycielom z tytułu realizacji dodatkowych zadań 
i zajęć w następującej wysokości: 

1) za sprawowanie funkcji wychowawcy klasy/oddziału przedszkolnego - 400,00 zł; 

2) za sprawowanie funkcji mentora/opiekuna stażu - 150,00 zł za każdą osobę odbywającą staż 
i powierzoną danemu nauczycielowi; 

3) za sprawowanie funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta - 150,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaki Kościelne. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 lutego 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kulesza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B8CB38-501D-4828-AF32-C93A9293180C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszy projekt uchwały wprowadza podwyżkę dodatków funkcyjnych nauczycieli z tytułu realizacji 
dodatkowych zadań i zajęć. Określony w uchwale termin wejścia w życie od dnia 1 lutego 2023 r. 
nie powoduje ograniczenia praw lub zwiększenia zobowiązań adresatów, lecz wpływa korzystnie na ich 
sytuację prawną. 

Projekt zmiany regulaminu został uzgodniony z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Zambrowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B8CB38-501D-4828-AF32-C93A9293180C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



